
UCHWAŁA NR 503/176/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Ostrowskiego na rzecz      
Gminy Małkinia Górna

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                

(Dz.U. z 2018 r. poz. 995, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 13. ust. 2              

i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r., poz. 121, 

zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 50, poz. 650, poz. 1000, poz. 1089, poz. 1496, poz. 1693, poz. 1669, 

poz. 1716) w wykonaniu uchwały NR XXXVI/306/2018 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 28 września 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Ostrowskiego na rzecz Gminy Małkinia Górna Zarząd Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o dokonaniu na rzecz Gminy Małkinia Górna darowizny nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Ostrowskiego, położonej w jednostce ewidencyjnej Małkinia Górna, 

obręb Zawisty Podleśne, oznaczonej w rejestrze gruntów jako działka nr 480/2 o pow. 0,3336 ha.

2. Nieruchomość opisana w ust. 1 znajduje się w ciągu drogi gminnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 4AB8B0C9-2FD1-415F-A268-F8B545B572C1 Strona 1


		2018-10-09T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




